Aufnahme- bzw. Änderungsantrag Turn- und Sportverein Peiting e.V. (TSV Peiting e.V.)

	Ich beantrage hi	ermit die Mitgliedschaft beim TSV Pe	eiting e.V. und trete fo	lgender Abteilung bei:	15
	Abteilung:				
	Ich bin bereits Mitglied im TSV Peiting e.V. und möchte zusätzlich folgender Abteilung beitreten: TSV Pei				
	☐ Basketball☐ Eishockey☐ Fußball☐ Judo☐ Kegeln☐	☐ Leichtathlet☐ Radsport☐ Rock' n Rol☐ Ski☐ Snowboard	I	☐ Stocksport ☐ Tennis ☐ Tischtennis ☐ Turnen	Alfons-Peter-Straße 10 86971 Peiting Tel. 08861/59074 Fax 08861/258534 tsvpeiting@t-online.de
	Spartenwechsel	von	zu		www.tsv-peiting.de
	Neue Bankverbi	ndung (siehe Angaben unten!)			
Name	meVorname			-wird vom TSV eingetragen -	
		in			Neue Mitglieds- bzw. Mandatsreferenz-Nr.
PLZ/W	ohnort				
Straße			Tel		Mitglieds- bzw.
Email					Mandatsreferenz-Nr.
Home	oage und auf dei issen veröffentli	nden, dass der TSV Peiting mich nen der einzelnen Abteilungen im cht und diese Daten an die Presse Unterschrift	Rahmen von Wettka e weiterleitet. Diese I	mpfergebnissen/Turnierer	gebnissen und besonderen iderrufbar.
<u>Erteilu</u>	ng eines SEPA I	_astschriftmandates			
wegen Zugleid Lastscl	Vereins- und Abt ch weise ich mein	en TSV Peiting e.V. (Gläubiger-Iden eilungsbeträgen und Abgaben (Wiec /weisen wir unser Kreditinstitut an, di . Ich kann/Wir können innerhalb von	lerkehrende Zahlunge e vom Zahlungsempf	en) bei Fälligkeit zu Lasten m änger (TSV Peiting e.V.) auf	neines Girokontos. Tmein/unser Konto gezogenen
Kontoi	nhaber				
IBAN N	Nr				
Swift-E	BIC				
Name	der Bank				
Wenn ı zur Ein		forderliche Deckung nicht aufweist, I	oesteht seitens des ko	ontoführenden Kreditinstitute	s (s.o.) keine Verpflichtung
Peiting	don	Unterschrift			

Datenschutzerklärung für Mitglieder des Turn- und Sportvereins Peiting e.V. (kurz genannt: TSV Peiting e.V.)

Ich willige ein, dass der TSV Peiting e.V., als verantwortliche Stelle, die in der Beitrittserklärung erhobenen personenbezogenen Daten, wie Namen, Vorname, Geburtsdatum, Adresse, E-Mail-Adresse, Telefonnummer und Bankverbindung ausschließlich zum Zwecke der Mitgliederverwaltung, des Beitragseinzuges und der Übermittlung von Vereinsinformationen durch den Verein verarbeitet und genutzt werden.

Eine Übermittlung von Teilen dieser Daten an die jeweiligen Sportfachverbände und den Bayerischen Landes-Sportverband e.V. (BLSV) findet nur im Rahmen der in den Satzungen der Fachverbände bzw. des BLSV festgelegten Zwecke statt. Diese Datenübermittlungen sind notwendig zum Zweck der Mitgliederverwaltung, zum Zwecke der Organisation eines Spiel- bzw. Wettkampfbetriebes und zum Zwecke der Einwerbung von öffentlichen Fördermitteln. Eine Datenübermittlung an Dritte, außerhalb der Fachverbände und des BLSV, findet nicht statt. Eine Datennutzung für Werbezwecke findet ebenfalls nicht statt.

Bei Beendigung der Mitgliedschaft werden die personenbezogenen Daten gelöscht, soweit sie nicht entsprechend der steuerrechtlichen Vorgaben aufbewahrt werden müssen.

Neben dem Recht auf Auskunft bezüglich der zu seiner Person bei dem Verantwortlichen des TSV Peiting e.V.

die nicht im Rahmen d	ler gesetzlichen Vorgaben für b	der Vorgaben der DSGVO, das Recht, der Speicherung der Date bestimmte Zeiträume vorgehalten werden müssen, für die Zukur on fehlerhaften Daten, ein Korrekturrecht.
ORT	DATUM	Name in Druckbuchstaben <u>und</u> UNTERSCHRIFT
Kommunikation unverschlüs	/ Peiting e.V. meine E-Mail-Adresse (sselt nutzt. Eine Übermittlung von E-N ler die Fachverbände noch an Dritte v	
ORT	DATUM	Name in Druckbuchstaben <u>und</u> UNTERSCHRIFT
WebSite des Vereine Veröffentlichung ohne	s oder sonstigen Vereinspub spezielle Einwilligung weitergibt	sportbezogenen oder gesellschaftlichen Veranstaltungen auf de blikationen veröffentlicht und an die Presse zum Zwecke of t. Abbildungen von genannten Einzelpersonen oder Klein-Grupp in Personen, oder deren gesetzlichen Vertreter Name in Druckbuchstaben und UNTERSCHRIFT